中 国 统 计 教 育 学 会 职 业 教 育 分 会

关于召开中国统计教育学会职业教育分会第三届会员代表大会

暨第二届全国统计职业教育教学指导委员会第一次会议的通知

各委员单位,各位委员：

经研究决定，2015年 11 月 11 日至 13日在云南昆明召开中国统计

职业教育分会第三届会员代表大会暨第二届全国统计职业教育教学指导

委员会第一次会议。现将有关事项通知如下：

一、主办单位

会议由中国统计教育学会职业教育分会，第二届全国统计职业教育

教学指导委员会主办；由云南省统计行业职业教育教学指导委员会、昆

明工业职业技术学院承办。

二、会议时间、地点

1.时间：2015 年 11月 12-13日，会期二天。

2.地点：华德酒店（昆明市五华区学府路 388号昆明冶专旁）

3.报到：2015 年 11月 11日全天

4.会议报到交通路线：见附录一

三、会议内容

（一）学习贯彻全国职业教育工作会议和国务院《促进大数据发展

行动纲要》精神；

（二） 召开第二届全国统计职业教育教学指导委员会工作会议第

一次会议；

（三） 研究中国统计教育学会职教分会和第二届全国统指委工作；

（四） 研讨全国统计调查分析技能大赛方案；

（五） 交流高职高专统计专业人才培养、统计专业和非统计专业统

计课程教学改革的经验。

四、注意事项

（一）本次会议安排经验交流，请与会代表准备好书面发言提纲，

并将书面经验材料交至会务组（一式 60 份）。

（二）会议代表食宿统一安排，费用自理。

（三）会议不安排接站，请与会代表自行前往会议地点。

五、会议联系方式

会议会务组地址：昆明安宁市昆钢晓塘路昆明工职院。邮编：650302

联系人：字海清：0871-68604020  13769118912

尹艺霏：0871-68604018  13769172675

吕正煜：0871-68604328  15887107612

邮箱：xyjcb@qq.com(qq号：1076727540)

附件一会议报到交通路线

附件二 参会回执

全国统计职业教育教学指导委员会

中国统计教育学会职业教育分会

                                  2015年 10 月 8日

mailto:xyjcb@qq.com(1076727540)

附件一

会议报到交通路线

1、飞机路线：昆明长水国际机场 1号门出口左转 919 路公交机场巴

士（长水机场到海源寺，票价 13 元）→学府路冶金工校站（上车后告诉

司机即可停车）下车，下车后折返 100 米就到华德酒店

2、火车路线：昆明站乘坐 83 路公交车（票价 2元）→学府路冶金

工校站下车，下车后折返 100 米就到华德酒店

附件二

参会回执

学校（单位）名称

参会人员

姓 名 性别 单位（学校）名称 职务/职称 手 机 拟到会航班、车次及时间

请于 2015 年 10 月 30 日前通过 E-mail将回执报会议会务组邮箱。

邮  箱：xyjcb@qq.com(qq 号：1076727540)

春城昆明欢迎您，欢迎您到十里钢城昆明工业职业技术学院指导工作！

mailto:xyjcb@qq.com(1076727540)